



Portaria Nº 007/2024 De 17 de abril de 2024

DISPÕE SOBRE **NOMEAÇÃO FUNCIONÁRIO** DE RESPONSÁVEL PELA OUVIDORA DO CIVAP.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do CIVAP -Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e;

CONSIDERANDO a Resolução 002/2024 do CIVAP de 07 de março de 2024;

CONSIDERANDO o interesse deste **CONSORCIO** na organização de todos os procedimentos visando dar cumprimento a exigências legais;

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear o funcionário JOAO VITOR DE SOUZA FRANCO - ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, IMPRENSA E MARKETING, como responsável pela Ouvidoria do CIVAP.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Assis, 17 de abril de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO

Presidente do CIVAP e Prefeito de Quatá

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema e na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Diretora Executiva









Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema / CNPJ: 51.501.484/0001-93